集成平台及数据中心开发商问卷调查表
本次调查内容将作为后续商务合同条款的参考和依据，请认真作答，并保证所有回答内容的真实性与可靠性。须提供具有公司盖章的电子版和纸质版。电子邮件地址：xxxxx，纸质版邮寄地址：广东省中山市东区城桂路6号博爱医院教学楼4楼采购和招标管理科，收件人：韦先生
1、 贵公司的规模情况？
企业全称：                      ，法人：           ，注册资金：          ，主营业务：                  ，业务收入：            ，员工人数：         ，人员组成：                                                               ，其他说明：
2、 主要的项目开发团队的规模（医疗相关项目团队）？
主要研发项目：                                                             ，人数和组成：                  ，所在地点：                                 ，
本院项目属于哪个研发组，解决问题的地点所在：                                ，其他说明：
3、 主要的售后服务团队的规模？响应方式和时间？
本院项目的售后服务点位于：                                                 ，服务点配备人数：            ，响应方式和时间：                 ，售后服务费用：                    ，售后服务方式和内容：                                                         ，响应层级（获取公司资源是否需要申请，由哪一级响应如：提供本地售后服务，技术支持由某省或区域分公司提供，不能解决的提交总公司技术支持）：                       ，是否提供驻医院人员以及人数建议：                                    ，驻点人员组成以及是否包含研发人员：                                    ，驻点人员费用：                 ，其他说明及建议：
4、 技术团队高度，如核心人员的行业经验、技术积累、开发能力、交付能力等情况？

5、 对信创的支持和适配情况？

6、 在建和已经完工的三甲医院有几家？已获得电子病历五级以上的有几家？广东省内分别有几家？妇幼类医院有几家?成功案例介绍简述？
医院客户总量：             ，三级医院数量：            ，妇幼类医院数量：             ，三级医院已完成建设数量（电子病历五级及以上）：           ，建设中的三级医院数量：          ，一般建设周期：           ，成功案例介绍（贵司上线的业务模块和建设周期）：                                                        ，其他说明：
广东省在建和已经完工的三甲医院列表：                                                        ，
广东省已获得电子病历五级以上医院列表：                                                        ，
7、 开发建设一家智慧医院项目所用总时长？
通过电子病历五级、互联互通四甲和智慧服务三级，实现目标所需的时间和步骤简述：                                                        ，成功案例：                  ，其他说明和建议：
8、 建设过程中由贵司投入驻场的项目团队规模是？组织架构和人数分别是？熟练技术人员占比是（贵司社保缴费年度计算满1年以上）？
实施过程的关键节点：                                                      ，配置人数与比例说明：                                      ，需要医院安排办公点的最大人数和持续时间：                                         ，需要医院配合：                                                       ，其他说明：
9、 贵公司使用的项目管理方法是？

10、 贵公司的项目管理系统的完备程度？

11、 建设过程中贵司是否愿意承担由于外部政策变动原因导致的系统变更的风险？（请介绍如何对待标准变更、新政策等影响系统流程较大的外部因素。）

12、 驻场团队是否有人员激励机制，是否有减少人员流动的措施？（如何解决人员流动过快的问题。）

13、 在建设一个子项目时，一般会经历哪些阶段？

14、 各阶段向甲方提交的书面文档是？

15、 需要甲方技术人员深度参与管理的阶段？

16、 是否有定期工作会议制度？

17、 问题及需求的反馈和处理是否闭环？
实施阶段的问题及需求处理流程和时间说明：

售后阶段的问题及需求处理流程和时间说明：

其他说明：
18、 系统源码向甲方技术人员开放的程度？（是否开放源码，开放程度，是否提供二次开发支持）
是否开放源码：           ，是否提供二次开发支持：          ，可以开放的模块和方式：                                                       ，是否提供相关培训和培训时间：                                        ，提供的相关文档有哪些：                                                           ，其他说明：
19、 为甲方技术人员提供系统运维技术培训的时长？（系统说明、架构讲解、运维讲解、标准解读和对比等）
是否提供建设标准的解读培训：          ，是否提供常见问题的运维手册：         ，是否提供系统说明和架构讲解：          ，是否提供数据表结构说明手册：         ，其他技术服务说明：
20、 试运行过程中由贵司投入到各个科室的人员规模是？持续时长？（上线实施人员的数量，组成比例和时间等）
正式员工、试用期员工、实习生的人数：                                       ，估计在院实施时间：                                                         ，其他说明：
21、 第三方公司的服务级别？监管机制如何？（请从非自主的模块或系统如何进行监管，监管方式，质量如何保证，进度如何保证进行说明。）

22、 阐述系统采用的技术、架构，是否具有开放性和灵活性，以及相关的著作权说明。
集成平台厂家：                          ，著作权归属：                     ，开发与维护工具：                        ，中间件：                       ，数据库：                        ，架构说明：
其他说明：                                                        。
23、 贵司的优势以及可以为医院提供的额外服务。
与其他同行对比的优势：                                                     ，特色服务：                                                      。
24、 与第三方系统之间的接口，贵公司是否收费，如收费，是按什么标准进行收费的？

25、 合同验收前或者运维期间，合同外的需求，公司的收费标准是什么？

26、 合同验收后的免费运维期是多长时间，免费运维期的运维内容有哪些，免费运维期后的维护费是多少？

27、 贵公司针对本院使用的是统一版本的产品还是专版？

28、 面对医院众多的各种业务系统，贵公司的数据中心是否全部愿意接入？

29、 贵公司如何保障数据中心与业务系统数据的一致性？

30、 请贵公司列出基于集成平台的应用系统。

31、 请贵公司列出基于数据中心的应用系统，支撑医院持续发展的应用。

32、 贵公司是否愿意为客户开发公司目前没有的产品以满足客户需求？
[bookmark: _GoBack]